
Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

DECRETO

 3812/2022Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Procedimiento GenéricoProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Considerando lo dispuesto en la Base Séptima de las Bases de la convocatoria para la provisión en propiedad de una plaza de
Profesor de ESO Freire como personal laboral fijo, mediante el sistema de concurso de méritos, estabilización de empleo.

Considerando que mediante Decreto de la Concejalía Delegada de Personal 2832/2023, de fecha 14 de diciembre se publicó
la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos y que tras pasar el plazo de 10 días hábiles no ha habido ninguna
reclamación.

En virtud de lo establecido en el decreto 1413/2023 del 22 de Junio de 2023 de delegación de competencias, resuelvo:

RESOLUCIÓN

PRIMERO.- APROBAR la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos presentados para tomar parte en el proceso
selectivo para cubrir como personal laboral fijo una plaza de Profesor de ESO Freire de este Ayuntamiento, y que es la
siguiente:

Aspirantes admitidos:

Apellidos y Nombre DNI

Leal Tendero Núria ***4512**

Aspirantes excluidos:

Apellidos y Nombre DNI Motivo exclusión

Gómez Bernabeu Raquel ***6903** No cumple los requisitos exigidos en la base cuarta.

Piqueres Giménez Neus ***8438** No cumple los requisitos exigidos en la base cuarta.

Ferrer Martínez Juan Raúl ***8750** No cumple los requisitos exigidos en la base cuarta.

Tomás Botella Bernardo ***4001** No cumple los requisitos exigidos en la base cuarta.

SEGUNDO.- DESIGNAR como miembros del Tribunal Calificador, de conformidad con lo dispuesto en la Base Octava de las
Bases de la convocatoria, a los siguientes señores:

Titulares:

Presidenta: Dña. María Lafuente García, Técnico de Administración General del Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales:

- Dña. María Dolores Sánchez Vila, Jefa de Igualdad y Servicios Sociales del Ayuntamiento de Monóvar.

- D. Francisco Picó Gimeno, Profesor de Historia del I.E.S Enric Valor de Monóvar.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

N
E6

TS
F9

FJ
C

G
5Q

S6
SA

R
62

SD
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

- D. Frederic Johnson Esteve, Asesor de formación del profesorado en el CEFIRE de Elda.

Secretaria: Dña. Clara Palacios Espadero, Secretaria General del Ayuntamiento de Monóvar.

Suplentes:

Presidente: D. Pau Alfonso Albert, Psicólogo del Ayuntamiento de Monóvar

Vocales:

- D. Javier Ponce Periago, Interventor del Ayuntamiento de Huércal-Overa.

- Dña. María Luisa Jiménez Hernández, Secretaria General del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar.

- Dña. Rosana Martínez Navarro, Técnico de Administración General del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar.

Secretario: D. José María Sánchez Costa, Tesorero acumulado del Ayuntamiento de Monóvar.

TERCERO.- CONVOCAR a los miembros del tribunal el día 10 de enero de 2024, a las 09:00 horas en el Ayuntamiento de
Monóvar, a los efectos de constituir el tribunal y valorar los méritos aportados por las personas participantes.

CUARTO.- PUBLICAR la presente resolución en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento y en su página web.

Lo manda y firma la  Concejala Delegada de Personal de lo que yo la Secretaria, doy fe.

En Monóvar a la fecha de la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

N
E6

TS
F9

FJ
C

G
5Q

S6
SA

R
62

SD
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2024-01-09T08:29:10+0100
	Monóvar/Monóver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - 44768410Z (FIRMA)
	Lo acepto




